

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 230729
Stavba: DPS - Odvodnění skateparku Jičín

KSO: CC-CZ:
Místo: Jičín Datum: 03.04.2025

Zadavatel: IČ: 07699239
Rehwaldt Landscape Architects DIČ:

Uchazeč: IČ: 27263827
Gardenline s.r.o. DIČ: CZ27263827

Projektant: IČ: 05089425
TIMAO DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 319 067,33

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 319 067,33	1 117 004,14
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 6 436 071,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	230729		
Stavba:	DPS - Odvodnění skateparku Jičín		
Místo:	Jičín	Datum:	03.04.2025
Zadavatel:	Rehwaldt Landscape Architects	Projektant:	TIMAO
Uchazeč:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 319 067,33	6 436 071,47
01	Odvodnění skateparku	4 904 067,33	5 933 921,47
OST	Ostatní a vedlejší náklady	415 000,00	502 150,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS - Odvodnění skateparku Jičín
Objekt:
01 - Odvodnění skateparku

KSO:
Místo: Jičín

Zadavatel:
Rehwaldt Landscape Architects

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
TIMAO

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

IČ:
DIČ: 07699239

IČ:
DIČ: 27263827
CZ27263827

IČ:
DIČ: 05089425

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		4 904 067,33	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 904 067,33	21,00%	1 029 854,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 933 921,47

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS - Odvodnění skateparku Jičín
Objekt: 01 - Odvodnění skateparku
Místo: Jičín
Zadavatel: Rehwaldt Landscape Architects
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 03.04.2025
Projektant: TIMAO
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	4 904 067,33
HSV - Práce a dodávky HSV	4 904 067,33
1 - Zemní práce	1 784 661,43
2 - Zakládání	323 636,12
4 - Vodorovné konstrukce	271 401,74
5 - Komunikace pozemní	3 976,20
8 - Trubní vedení	1 486 675,03
997 - Přesun sutě	892 632,57
998 - Přesun hmot	141 084,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DPS - Odvodnění skateparku Jičín

Objekt:

01 - Odvodnění skateparku

Místo: Jičín

Datum: 03.04.2025

Zadavatel: Rehwaldt Landscape Architects

Projektant: TIMAO

Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem4 904 067,33

D HSVPráce a dodávky HSV4 904 067,33

D 1Zemní práce1 784 661,43

23	K	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	10,000	358,29	3 582,90	CS ÚRS 2023 02
24	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	150,000	89,40	13 410,00	CS ÚRS 2023 02
17	K	121151104	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy přes 200 do 250 mm strojně	m2	230,000	69,32	15 943,60	CS ÚRS 2023 02
79	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	169,100	225,11	38 066,10	CS ÚRS 2023 02
2	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,300	320,04	416,05	CS ÚRS 2023 02
6	K	119001R01	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN 800 mm	m	1,300	2 500,00	3 250,00	
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,900	308,58	586,30	CS ÚRS 2023 02
4	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	9,900	594,11	5 881,69	CS ÚRS 2023 02
15	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	131,686	545,33	71 812,33	CS ÚRS 2023 02
9	K	132354204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3	m3	131,686	737,58	97 128,96	CS ÚRS 2023 02
16	K	132454204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 500 m3	m3	175,581	1 259,06	221 067,01	CS ÚRS 2023 02
14	K	131451201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	20,230	2 197,49	44 455,22	CS ÚRS 2023 02
13	K	131451102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	22,440	1 100,81	24 702,18	CS ÚRS 2023 02
51	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	300,715	88,21	26 526,07	CS ÚRS 2023 02
52	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	300,715	55,27	16 620,52	CS ÚRS 2023 02
11	K	151811132	Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	480,168	244,18	117 247,42	CS ÚRS 2023 02
12	K	151811232	Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2 do 2,5 m	m2	480,168	139,53	66 997,84	CS ÚRS 2023 02
73	K	153112122	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	77,000	1 539,28	118 524,56	CS ÚRS 2023 02
75	M	159T001	štětovnice délky 5 m	kg	10 460,450	48,50	507 331,83	
80	K	153112111	Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve standardních podmínkách z terénu	m2	77,000	533,80	41 102,60	CS ÚRS 2023 02
74	K	153113112	Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních podmínkách	m2	77,000	1 478,77	113 865,29	CS ÚRS 2023 02
81	K	15311T003	Zřízení ztužujícího rámu po obvodu stěny výustního objektu (podélné sváření, řezání)	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	280,318	157,09	44 035,15	CS ÚRS 2023 02
19	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	426,083	285,60	121 689,30	CS ÚRS 2023 02
64	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	12,900	497,55	6 418,40	CS ÚRS 2023 02
65	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	49,020	285,60	14 000,11	CS ÚRS 2023 02

D 2Zakládání323 636,12

94	K	15311T007	Zřízení ztužujícího rámu po obvodu stěny regulační šachty (podélné sváření, řezání)	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00	
54	K	292111111	Montáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu	t	4,078	19 540,06	79 684,36	CS ÚRS 2023 02
55	M	13010976	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 160	t	1,988	33 200,00	66 001,60	CS ÚRS 2023 02
56	M	15920310	pažnice ocelová dl. 4 m	t	2,090	51 100,00	106 799,00	CS ÚRS 2023 02
57	K	292111112	Demontáž pomocné konstrukce ocelové pro zvláštní zakládání z terénu	t	4,078	5 186,65	21 151,16	CS ÚRS 2023 02

D 4Vodorovné konstrukce271 401,74

20	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	84,464	602,87	50 920,81	CS ÚRS 2023 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	160,482	285,60	45 833,66	CS ÚRS 2023 02
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,438	1 138,20	17 571,53	CS ÚRS 2023 02
70	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	13,582	1 247,54	16 944,09	CS ÚRS 2023 02
34	K	452111131	Osazení betonových pražců otevřený výkop pl přes 50000 do 75000 mm2	kus	33,000	123,19	4 065,27	CS ÚRS 2023 02
35	M	59211205	pražec z předpjatého betonu příčný, vystrojení pružné bezpodkladnicové vč. kompletů pro kolejnici UIC 60, 2600x300x220mm	kus	33,000	2 170,00	71 610,00	CS ÚRS 2023 02
25	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	7,480	4 068,97	30 435,90	CS ÚRS 2023 02
26	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,183	4 377,97	5 179,14	CS ÚRS 2023 02
83	K	452311162	Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	1,410	4 800,27	6 768,38	CS ÚRS 2023 02
27	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	2,124	1 500,00	3 186,00	CS ÚRS 2023 02
84	K	464511122	Pohoz z kamene záhozového hmotnosti do 200 kg z terénu	m3	3,000	1 954,41	5 863,23	CS ÚRS 2023 02
85	K	465513328	Dlažba z lomového kamene na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm pro hydromeliorace	m2	6,150	2 117,68	13 023,73	CS ÚRS 2023 02
D 5 Komunikace pozemní							3 976,20	
77	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	1,500	743,40	1 115,10	CS ÚRS 2023 02
78	M	58381013	kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x6cm	m2	1,530	1 870,00	2 861,10	CS ÚRS 2023 02
D 8 Trubní vedení							1 486 675,03	
28	K	831372121	Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových s integrovaným těsněním výkop sklon do 20 % DN 300	m	50,000	660,44	33 022,00	CS ÚRS 2023 02
29	M	59710707	trouba kameninová glazovaná DN 300 dl 2,50m spojovací systém C Třída 240	m	50,750	3 200,00	162 400,00	CS ÚRS 2023 02
30	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315	m	22,300	204,08	4 550,98	CS ÚRS 2023 02
31	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 315x1000mm SN4	m	22,635	920,00	20 824,20	CS ÚRS 2023 02
32	K	871423121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 500	m	67,000	251,51	16 851,17	CS ÚRS 2023 02
33	M	28611149	trubka kanalizační PVC DN 500x1000mm SN4	m	68,005	4 660,00	316 903,30	CS ÚRS 2023 02
66	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	328,49	328,49	CS ÚRS 2023 02
67	M	PPL.KGR200100	KG redukce DN200x100 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	433,10	433,10	
68	K	877370330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	534,76	534,76	CS ÚRS 2023 02
69	M	PPL.KGR300200	KG redukce DN300x200 tvarovka pro hladké PVC potrubí	kus	1,000	739,01	739,01	
38	K	1902509-R06	Zřízení kanalizační šachty DN 1000 z betonových dílců, vč. dodávky dna, skruží, stupadel, těsnění, vyrovnávacích prstenců a napojení potrubí	kus	1,000	157 500,00	157 500,00	
91	K	891372422	Montáž koncových klapek PE-HD na protipřírubu DN 300	kus	1,000	2 012,58	2 012,58	CS ÚRS 2023 02
90	M	42283010	klapka koncová PE-HD na přírubu se šikmým talířem DN 300	kus	1,000	44 500,00	44 500,00	CS ÚRS 2023 02
93	K	891T006	Napojení koncové klapky na KT	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
39	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	3 822,16	3 822,16	CS ÚRS 2023 02
41	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
76	K	382320T002	Kompletní dodávka včetně zajištění proti vztlaku a montáže prefabrikované železobetonové regulační nádrže 2,25 x 1,75 x 2,5 m - včetně stupadel, komínků, rámu a poklopů, vyzdění přelivné hrany, pořízení a osazení regulátoru dle PD	kus	1,000	397 500,00	397 500,00	
82	K	327T004	ŽB výustní objekt	kus	1,000	112 500,00	112 500,00	
43	K	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 12/15 v otevřeném výkopu	m3	38,000	4 031,85	153 210,30	CS ÚRS 2023 02
92	K	899640111	Bednění pro obetonování plastových šachet hranatých otevřený výkop	m2	13,200	1 500,00	19 800,00	CS ÚRS 2023 02
53	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	2,000	15,57	31,14	CS ÚRS 2023 02
37	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	139,300	52,07	7 253,35	CS ÚRS 2023 02
36	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 179,34	2 358,68	CS ÚRS 2023 02
42	K	892422121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 500 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 599,81	1 599,81	CS ÚRS 2023 02
D 997 Přesun sutě							892 632,57	
44	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 162,282	192,00	223 158,14	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 324,564	180,00	418 421,52	CS ÚRS 2023 02
48	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 162,282	216,00	251 052,91	CS ÚRS 2023 02

D		998	Přesun hmot	141 084,24				
95	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	14,944	1 865,09	27 871,90	CS ÚRS 2023 02
97	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,522	251,43	131,25	CS ÚRS 2023 02
50	K	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výkop	t	5,079	609,05	3 093,36	CS ÚRS 2023 02
49	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	90,674	1 179,13	106 916,43	CS ÚRS 2023 02
98	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	9,016	340,65	3 071,30	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DPS - Odvodnění skateparku Jičín
Objekt:
OST - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:
Místo: Jičín

CC-CZ:
Datum: 03.04.2025

Zadavatel:
Rehwaldt Landscape Architects

IČ:
DIČ: 07699239

Uchazeč:
Gardenline s.r.o.

IČ:
DIČ: 27263827
CZ27263827

Projektant:
TIMAO

IČ:
DIČ: 05089425

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		415 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	415 000,00	21,00%	87 150,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	502 150,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DPS - Odvodnění skateparku Jičín
Objekt: **OST - Ostatní a vedlejší náklady**
Místo: Jičín
Zadavatel: Rehwaldt Landscape Architects
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 03.04.2025
Projektant: TIMAO
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	415 000,00
OST - Ostatní	415 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	305 000,00
O01 - Ostatní náklady	110 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DPS - Odvodnění skateparku Jičín

Objekt: OST - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Jičín
Zadavatel: Rehwaldt Landscape Architects
Uchazeč: Gardenline s.r.o.

Datum: 03.04.2025
Projektant: TIMAO
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 415 000,00

D OST Ostatní 415 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 305 000,00

1	K	V01-101	Vytýčení stávajících sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
2	K	V01-102	Vytýčení stavby	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	V01-103	Úklid, odvoz a likvidace odpadu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
4	K	V01-104	Zařízení staveniště	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00	
5	K	V01-105	Provozní vlivy, náklady způsobené omezením okolní dopravou, případné havarijní opravy, atd.	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
6	K	V01-106	Návrh dopravně inženýrských opatření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
7	K	V01-107	Dopravně inženýrská opatření	kpl	1,000	60 000,00	60 000,00	

D O01 Ostatní náklady 110 000,00

8	K	O01-101	Staveniště, zajištění přístupu k nemovitostem, náklady způsobené obnovou případných poškození, případným archeologickým průzkumem, atd.	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
9	K	O01-102	Zkoušky a revize	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
10	K	O01-103	Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedení, geodetické zaměření skutečného provedení	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	